06/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/24969/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_316403997.html 1/1

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 06
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 013/2021

No dia 06 de Julho de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.101.308/0001-75, com sede à AV
ABDON JOSE BARRETO n° CEP 49540-000 – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por JEANE DE JESUS BARRETO,
portador do CPF n° 58819851504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s)
abaixo qualificada(s):

Fornecedor: STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  CNPJ: 41.532.061/0001-87

Representante: AMANDA DANTAS VIEIRA

Telefone: (79) 3016-1916

Email: licitacao@starmixse.com.br

Endereço: R 15 DE AGOSTO, 245 - BRASILIA, Nossa Senhora da Glória - SE - 49680-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

15 Multi Inseticida para matar baratas
e pernilongos.

320,00 UND ESPUMANTE UND R$ 5,50 R$1.760,00

28 Polidor de Alumínio que limpa e
da brilho as panelas 500 ml.

360,00 UND ORIENTAL UND R$ 1,52 R$547,20

51 Touca, Tipo: Descartável, Material:
Tnt, Cor: Branca, Aplicação:
Cozinha Industrial, Características
Adicionais: Tamanho Único,
pacote com 100und

70,00 PCT BIOTECH PCT R$ 12,88 R$901,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/07/2022 , a contar do dia 06/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE
13.101.308/0001-75

STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
41.532.061/0001-87